
UCHWAŁA NR XLIII/305/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą
„Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie” i nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.1)  oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2))) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXVII/200/16 Rady Miejskiej  w Mszczonowie z dnia 5 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie” i nadania 
jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9932), § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie;

2) Szkoła Podstawowa im. mjr. Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce;

3) Szkoła Podstawowa w Piekarach;

4) Szkoła Podstawowa w Bobrowcach;

5) Szkoła Podstawowa we Wręczy;

6) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego w Osuchowie;

7) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Mszczonowie;

8) Punkt Przedszkolny „Muminkowo” przy Szkole Podstawowej im. mjr. Józefa Wiśniewskiego 
w Lutkówce;

9) Punkt Przedszkolny „Bajka” przy Szkole Podstawowej w Piekarach;

10) Punkt Przedszkolny „Bajkowy zakątek” przy Szkole Podstawowej w Bobrowcach;

11) Punkt Przedszkolny „Kubuś Puchatek” przy Szkole Podstawowej we Wręczy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Zientek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone  w Dz. U.z 2016 r.  poz. 1579 i  1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

Id: FCD745E3-0E0D-4B22-9072-F7858134CE5A. Podpisany Strona 1



2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz  z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529i i 1537.

Id: FCD745E3-0E0D-4B22-9072-F7858134CE5A. Podpisany Strona 2




